edebiliriz. Ayrıca, İstanbul’dan gönderilen evrakın incelenmesi ile

söz konusu bölgenin Osmanlı İmparatorluğu için önemini, bölgeden

istenilenleri, idarecileri, görev ve sorumlulukları öğrenebiliriz.

İnceleme konusu olan R37 numaralı şer’iyye sicili defteri tarih

olarak Hicri 1166-1167, Miladi 1752-1754 tarihlerini

kapsamaktadır. Defterin orijinali Bulgaristan Milli Kütüphanesi’nde

bulunmaktadır. Defter 41 x 16 cm boyutlarındadır, toplam 117 sayfa,

59 varak ve 143 adet belgeden oluşmaktadır. Bazı sayfalarda

metinlerin cilt içinde kalması veya nem gibi sebeplerle tahribat